１．普通科72期・国際文化科３期　　学　年　費

700

550

1,250

2,000

1,000

3,050

6,050

5,000

1,500

1,200

8,500

16,200

7,000

500

31,000

徴収金額  20,900 円を第１期に徴収（令和6年度繰越金額  10,100 円）

2,000

2,000

徴収金 なし（令和6年度繰越金額  2,000  円）

繰越金額は標準的な金額を示しており、参加行事や選択図書等により差異が生じることがあります

　　　令 　和 　７ 　年　 ４　 月

科　　目 内　　訳 摘　　　　　　要 金　　　　額

令和７年度学年費等の徴収金について（お知らせ）

令和７年度の学年費等について下記のとおりお知らせします。

大 阪 府 立 旭 高 等 学 校

校 長 青 竹 二 郎

第３学年主任　 田中　 得仁

第３学年保護者　様

同窓会加入費

運　営　費

学　級　写　真

教育指導費

学 習 教 材 費 英(1,000円)・国(1,000円)

学 習 指 導 費 講演会講師料等

進 路 指 導 費 学力診断、進路行事費、進路の手引き等

小　　　　　計

小　　　　　計

個　人　写　真

金　　　　　額

雑　　　費

合　　　　　　　計

２．　３期生　国際文化科費
科　　目 内　　訳 摘　　　　　　　　要

行　事　費

校　外　学　習 遠足等

合　　　　　計

教育指導費 学 習 指 導 費 講演会講師料等

文　　化　　祭

小　　　　　計

体　　育　　祭

卒　業　関　連 卒業アルバム、記念品等